
ZARZĄDZENIE NR 299/2022 
WÓJTA GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Radowo Małe na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) 
oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XXVI/179/2021 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Radowo Małe na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na ogólną kwotę 6.200 zł w tym: w zakresie zadań 
własnych na kwotę 1.200 zł (Urząd Gminy w Radowie Małym) oraz na kwotę 5.000 zł (Szkoła Podstawowa 
im. Kornela Makuszyńskiego w Radowie Małym) zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na ogólną kwotę 6.200 zł w tym: w zakresie zadań 
własnych na kwotę 1.200 zł (Urząd Gminy w Radowie Małym) oraz na kwotę 5.000 zł (Szkoła Podstawowa 
im. Kornela Makuszyńskiego w Radowie Małym) zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Sira 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 299/2022 

Wójta Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 
Plan wydatków 2022 rok Gminy Radowo Małe 
- zadania własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 476 032,90 0,00 1 476 032,90 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 682,90 0,00 189 682,90 

  4270 Zakup usług remontowych 15 452,90 -1 200,00 14 252,90 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 30,00 1 200,00 1 230,00 

801   Oświata i wychowanie 5 706 445,00 0,00 5 706 445,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 198 375,00 0,00 4 198 375,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 000,00 -3 000,00 200 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -2 000,00 54 000,00 

            
Razem: 17 882 501,00 0,00 17 882 501,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-03-01T09:13:44+0100




